
 

 

UCHWAŁA NR XLII/324/2013 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwale dot. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art.40 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) i art. 5  ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póź. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Ciasna uchyla dotychczasowe brzmienie § 1pkt 1  lit. b w uchwale      

nr XLI/315/2013 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na 2014 rok i nadaje mu nowe brzmienie :  

„pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,51 zł od 1 ha 

powierzchni”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna 

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 7739


		2013-12-19T08:09:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




